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Orcideo Serum
Pomarańczowe

Producent: Orcideo

Czas wysyłki: 24 godziny

Cena

100,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność:: 30 ml , 60 ml

Opis produktu

Orcideo  Rewitalizujące  Anti-aging  Serum  Pomarańczowe  z  witaminami  jest  przeznaczone  do  wieczornej
pielęgnacji skóry wysuszonej. Do pielęgnacji porannej można dodać kilka kropel do jednego z kremów Orcideo.

Sekret skutecznej pielęgnacji kryje się w użytych składnikach, naturalnych i wysokiej jakości. Dzięki tym składnikom
serum  pomarańczowe  uczestniczy  w  odbudowie  i  regeneracji  płaszcza  lipidowego,  nawilża  i  wygładza
miejsca, które przez cały dzień były narażone na wysuszenie.

To zastrzyk energii który pozwoli Twojej skórze nabrać sił na kolejny dzień.

Przeznaczenie:

Skóra wysuszona
Skóra zmęczona
Skóra skłonna do zmarszczek

Składniki aktywne:

Koenzym Q10 – t0 naturalny składnik skóry, który dba o mitochondria a one płynne dostarczają energię do
komórek. Ilość koenzymu Q10 spada wraz z wiekiem, dlatego bardzo ważnym jest systematyczne uzupełnianie
jego niedoborów. W połączeniu z  innymi składnikami kremu zapobiega powstawaniu zmarszczek redukując
jednocześnie te które już powstały.
Olej arganowy z roślin (Argania spinosa) reguluje i nawilża skórę suchą, regeneruje skórę zmęczoną, opóźnia
procesy starzenia i wygładza zmarszczki
Macerat z kwiatów arniki -. Zastosowany w serum pomarańczowym pozwala skórze zmęczonej przywrócić
zdrowy i promienny wygląd bez uczucia napięcia czy obrzmienia. Działa regenerująco i przeciwzapalnie, dzięki
czemu zmniejsza obrzęki i łagodzi podrażnienia.
Skwalan  –  odbudowuje  płaszcz  lipidowy  dzięki  swojemu  działaniu  regenerującemu,  jest  skutecznym
antyoksydantem antyoksydacyjne.
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Olejek pomarańczy  – po pierwsze dostarcza niesamowitego i energetyzującego zapachu, Po drugie działa
ujędrniająco i regenerująco, dzięki temu łagodzi podrażnienia i poprawia stan skóry. Olejek pomarańczowy działa
antyseptycznie, ale również wspaniale pachnie, dlatego serum jest takie obłędne.

Postać: szklana buteleczka z drewnianą nakrętką z pipetą 30 ml i 60 ml.

Sposób użycia:  na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i  dekoltu nałożyć niewielką ilość serum, delikatnie wmasować.
Polecamy stosować razem z naszym kremem winogronowym dla wzmocnienia efektu redukcji zmarszczek. Najlepsze
rezultaty uzyskasz stosując rano krem a kilkoma kropelkami serum, wieczorem serum.
Serum pomarańczowe możesz wypróbować w jednym a naszych gotowych zestawów, to specjalnie przygotowania
kuracja dla twojej zmęczonej skóry. Znajdziesz w nim dwa kremy (winogronowy i różany) oraz serum (60ml).

Skład: PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, SQUALANE,
TOCOPHERYL ACETATE, BENZYL ALCOHOL, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, CITRUS AURANTIUM DULCIS OIL,
RETINYL  PALMITATE,  ARACHIS  HYPOGEA  OIL,  DEHYDROACETIC  ACID,  CITRUS  PARADISI  PEEL  OIL,  UBIQUINONE,
LECITHIN, TOCOPHEROL, LIMONENE, CITRAL, LINALOOL
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